
TECHNICKÁ DATASIMA
vnitřní LED nástěnné a stropní přisazené svítidlo bílé
3000 K hranaté stmívatelné

Takhle udržitelně může zářit i vnitřní světlo: SIMA je jedním
ze svítidel SLV, která jsou zčásti vyrobena z recyklovaných
plastů (PCR). A je tedy i zářným příkladem toho, jak lze
kvalitu a vysokou trvanlivost spojit s co nejšetrnějším přís-
tupem k životnímu prostředí. Bílé nástěnné a stropní přisa-
zené svítidlo s pevnou a plochou konstrukcí, vysokým ind-
exem podání barev (CRI >90) a stmívatelným teplým bílým
světlem (3000 K) je atraktivním produktem, který slouží k
udržitelnému použití v soukromých i komerčních oblas-
tech, zejména ve vstupních prostorách, chodbách a sute-
rénních prostorách. Pomocí rozpěrky je vhodné i pro mon-
táž na povrch.

Č. výrobku 1005087

Kód IP IP 44

Montáž Nástavba

Podrobnosti montáže Strop,Stěna

Stmívatelné Áno

Technologie stmívání Stmívač pro kapacitní zatížení

Počet propojení 12

Primární jmenovité napětí 220-240V ~50/60Hz

Sekundární proud / napětí 320 mA

Třída ochrany II

Příkon 24 W

Minimální teplota prostředí -25 °C

Maximální teplota prostředí 40 °C

Stroboskopický efekt (SVM) 0.05

Lumen 2200 lm

Teplota barvy světla 3000 Kelvin

Úhel záření 120 °

Barva bílá

CRI 90

Data LXXBXX L70B50

Životnost 30000 h

Risk Group 1

5,8

3030

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 1



Délka 30 cm

Šířka 30 cm

Výška 5.8 cm

Hmotnost netto 1.321 kg

Celková hmotnost 1.507 kg

BIG WHITE strana 421

Světelného Zdroje

916313

SLV Czech s.r.o. · V Sedlci 28/17, 160 00 · Praha 6 – Sedlec · T +420 739 282 · E info@cz.slv.com
Poslední aktualizace 2024-01-03 18:34:55 · Technické změny vyhrazeny slv.com | 2


